PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 1101/2022

Assunto: Providências cabíveis junto à Secretaria de Meio Ambiente e Zeladoria Urbana visando à

instalação de um poste com iluminação na área verde existente entre a Avenida José Pereira

de Andrade e a Rua Dimas Vasconcelos Rodrigues, no Jardim Santa Maria.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis junto à Secretaria de Meio Ambiente e Zeladoria

Urbana visando à instalação de um poste com iluminação na área verde existente entre a

Avenida José Pereira de Andrade e a Rua Dimas Vasconcelos Rodrigues, no Jardim Santa

Maria.

Informamos que este pedido já foi enviado anteriormente à Secretaria de

Infraestrutura, por meio da indicação 4302/21 e a mesma nos orientou a enviá-lo à esta

secretaria (ofício anexo).

 As medidas proporcionarão um local mais adequado e com boas

condições aos moradores do bairro, que poderão aproveitar mais o espaço com

segurança para suas atividades recreativas.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 23 de fevereiro de 2022.

MARIA AMÉLIA
Vereadora - PSDB

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado

Indicação nº 1101/2022 - Vereadora Maria Amélia - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S